
HORASOFT SHPK

NIPT M01317012Q

Tirana Business Park, Rruga Rinas, Ndertesa 07, Hapesira Co.working, Kati 01, 1036

VORE,TIRANE

Mob.0699752175

VENDIM DATE 04/05/2020

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQE RISE HORASOFT SHPK

Sot me date 04/05/2020, ne seline e Shoqerise "Horasoft" sh.p.k ne adresen: Tirana Business

Park, Rruga Rinas, Ndertesa 07, Hapesira Co.working, Kati 01, 1036, Vore, Tirane, u mbajt

mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise.

Ne mbledhje merrnin pjese ortaket si me poshte:

1. Z. Fatjon Seitaj, i cili zoteron 50% te kapitalit te shoqerise;

2. Z. Herald Meta, i cili zoteron 50% te kapitalit te shoqerise;

Mbledhja e asamblese se ortakeve te shoqerise kryesohet nga ortaku Herald Meta, i cili pasi

konstatoi se ne mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e shoqerise dhe eshte realizuar

quorumi i nevojshem per marrjen e vendimeve te vlefshme, e deklaroi ate te hapur dhe paraqiti

rendin e dites:

1.Te ndryshoje nenin 12 ne statut duke shtuar klauzolen : Cdo vendim i marre nga administratoret

bashkarisht apo vecmas eshte i vlefshem , njekohesisht jane te vlefshme dhe firmat perkatese te

administratoreve .

oftaket e pranishem ne mbledhje pasi shqyrtuan rendin e dites, ne menyre unanime dhe me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote:

VENDOSEN

1. Cdo vendim i marre nga administratoret bashkarisht apo vecmas eshte i vlefshem ,

njekohesisht jane te vlefshme dhe firmat perkatese te administratoreve .

Ortaket e Shoqerise

Horasoft shpk

Z.Fatjon Seitaj Z.Herald Meta



HORASOFT SHPK

NIPT M01317012Q

Tirana Business Park, Rruga Rinas, Ndertesa 07, Hapesira Co.working,

Kati 01, 1036

Mob. 0699752175

VENDIM DATE 18/05/2020

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE HORASOFT SHPK

Sot me date 18/05/2020, ne seline e Shoqerise "HORASOFT" sh.p.k ne adresen: Tirana Business

Park, Rruga Rinas, Ndertesa 07, Hapesira Co.working, Kati 01, 1036, u mbajt mbledhja e

Asamblese se Ortakeve te Shoqerise.

Ne mbledhje merrnin pjese ortaket si me poshte:

1. Z. Herald Meta, ne zoterim te 50% te kapitalit te shoqerise,

7. ratjon Seitaj , ne zoterim te 50% te kapitalit te shoqerise .

Mbledhja e asamblese se ortakeve te shoqerise kryesohet nga ortaku Herald Meta, i cili pasi

konstatoi se ne mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e shoqerise dhe eshte realizuar

quorumi i nevojshem per marrjen e vendimeve te vlefshme, e deklaroi ate te hapur dhe paraqiti

rendin e dites:

1.Shtimin ne objektin e veprimtarise te pikes : Kryerja e operacioneve me pasuri te

paluajtshme: blerje, shitje, qiradhenie dhe gdo natyre tjeter sherbimi lidhur me keto pasuri,

"Agjensi Imobiliare".

Ortaket e pranishem ne mbledhje pasi shqyrtuan rendin e dites, ne menyre unanime dhe me

vullnetin e tyre te lire dhe te plote:

VENDOSEN

1.Shtimin ne objektin e veprimtarise te pikes : Kryerja e operacioneve me pasuri te

paluajtshme: blerje, shitje, qiradhenie dhe gdo natyre tjeter sherbimi lidhur me keto pasuri,

"Agjensi Imobiliare".

Z.Herald Meta

Ortaket e Shoqerise

HORASOFT shpk

Z. Fatjon Seitaj
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